ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО  РАЙОНА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2011                                  №8/23-3                           п.Спирово

О  количественном  составе  участковых избирательных  комиссий

        В  связи  с  формированием  территориальной  избирательной  комиссией  Спировского района  участковых  избирательных  комиссий  по   подготовке  и  проведению  выборов  депутатов  Государственной  думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации шестого  созыва,  в  соответствии  с  частью  1  статьи   21,  статьи  27 Федерального  закона  от  18.05.2005 г  №51-ФЗ  «О  выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации» территориальная  избирательная  комиссия  Спировского  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва:
участковые  избирательные  комиссии  избирательных   участков  № 886,  888,889  и  902  в  количестве  9 человек;
901  -  8  человек

участковые  избирательные  комиссии  на  избирательных  участках  №№891   и  896   -  в  количестве  5 человек;
участковые  избирательные  комиссии  на избирательных  участках  №№  887,890,892,893,894,895,897,898,899,900  -  в  количестве  7  человек.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии   Спировского района на сайте администрации   Спировского  района  в сети Интернет.
Председатель  территориальной  избирательной
комиссии  Спировского  района                                       Т.Б.Крылова

Секретарь  территориальной  избирательной

комиссии  Спировского  района                                        Е.В.Куликова